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No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora
Teléfono institucional Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Alava Zambrano Eiron Aurelio Promotor Cultural Fomento Artístico y Cultural Av. Quito y Calle Río Blanco Santo Domingo (593) 2 2 753 932 xxx eiron.alava@casadelacultura.gob.ec

2 Alvarado Vargas Dayra Roweny Contadora Financiera Av. Quito y Calle Río Blanco Santo Domingo (593) 2 2 753 292 xxx dayra.alvarado@casadelacultura.gob.ec

3 Benavides Baez Marco Antonio Chofer Administrativa Av. Quito y Calle Río Blanco Santo Domingo (593) 2 2 753 292 xxx marco.benavides@casadelacultura.gob.ec

4 Castro Jara Jimmy Oswaldo Auxiliar de Servicios Administrativa Av. Quito y Calle Río Blanco Santo Domingo (593) 2 2 753 932 xxx jimmy.castro@casadelacultura.gob.ec

5 Gordillo Cordova Marjorie Maricela Tesorería Financiera Av. Quito y Calle Río Blanco Santo Domingo (593) 2 2 753 9292 xxx marjorie.gordillo@casadelacultura.gob.ec

6 Torres Largo Graciela Honorina DIRECTORA PROVINCIAL Financiera Av. Quito y Calle Río Blanco Santo Domingo (593) 2 2 743  560 xxx graciela.torres@casadelacultura.gob.ec

Literal b1) El directorio completo de la institución

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

(31/01/2019)

MENSUAL

PLANIFICACIÓN

DAYRA ALVARADO

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

dayra.alvarado@casadelacultura.gob.ec

(02) 275-3292

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
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